setenta e quatro reais e dezessete centavos), sendo esse valor referente ao ingresso de 

receitas extra orçamentárias, oriundas de valores descontados/consignados em folhas, 

faturas de serviços e RPAs. 

Também foram registrados no exercício atual, pagamentos extra 

orçamentários no valor de R$ 20.820,61 (vinte mil oitocentos e vinte reais e sessenta e 

um centavos), sendo que, deste montante, R$ 20.544,21(vinte mil quinhentos e quarenta 

e quatro reais e vinte e um centavos, refere-se ao recolhimento de valores 

descontados/consignados em folhas, faturas de serviços e RPAs. 

Uiramutã-RR, 31 de maio de 2020.